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Сдать квартиру за 45 000 рублей на Залесского улица, д.8/1

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Залесского улица, д.8/1

 Заельцовская

45 000 Р в месяц

90.00 м2

Общая
60.00 м2

Жилая
28.00 м2

Кухня
16 из 16
Этаж

Сдаётся светлая и теплая двухкомнатная квартира с совмещённой кухней с изысканным ремонтом на ЛЮБОЙ СРОК в новом элитном
кирпичном доме 2019 года ЖК Залесский всего в 15 МИНУТАХ ХОДЬБЫ ОТ МЕТРО Заельцовская! Прекрасная транспортная доступность. Вся
необходимая инфраструктура в непосредственной близости. Рядом СГУПС, мединститут, горбольница, аптеки, магазины. Территория ЖК
закрыта и находится под круглосуточной охраной и видеонаблюдением. Для жителей комплекса предусмотрена закрытая парковка, на
которой всегда найдется место для Вашего автотранспорта. В доме несколько продуктовых магазина, в т.ч. Магнит и Пятерочка, 2 лифта,
шлагбаумы на въездах во двор, детская площадка. В квартире- КОНДИЦИОНЕР, 2 дивана, кровать, стиральная машина, электроплита,
духовой шкаф , утюг, 2-х камерный холодильник, пылесос, микроволновка, чайник , стол, стулья, вместительный шкаф, стенка, прихожая,
роутер, просторная лоджия с французским окном, сушильная и гладильная доски. 45 000 рублей + коммунальные услуги по счетчикам
(вода, свет) , залог - 45 000 рублей (за сохранность имущества, возвращается при выезде, можно разделить на 2 месяца) , комиссия 50 по
факту заселения (сделки по договору найма, то есть 22 500 рублей ) АН Жилфонд. При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта -
JA000030030666 ...
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Продавец: Вонарха Артем Олегович

Телефон: +79607958967
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 16

Этажей всего 16 До метро 16 мин

До метро, транспорт пешком Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 60.00 кв.
м

Площадь кухни 28.00 кв. м
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